
Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS 2022 - 2023 v obvodu OŘ HKR - oblast Pardubice
Číslo smlouvy: 
Číslo objednávky: 

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka 
výluk

Požadavek na Ostatní

od účinnosti 
objednávky do Česká Třebová opravné práce sklepních není jednorázová

Celková cena



IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

snížená

Česká Třebová - opravné práce sklepních prostor objektu 019_v. III

Sazba daně Základ daně Výše daně



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Náklady z rozpočtů

Česká Třebová - opravné práce sklepních prostor objektu 019_v. III

Česká Třebová - opravné práce sklepních prostor 



IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená

Česká Třebová - opravné práce sklepních prostor objektu 019_v. III



PČ Množství

Zdivo nosné z cihel dl 290 mm P20 až 25 na MC 15

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
Oprava vnitřní cementové štukové omítky stropů v 

Příplatek k cenám opravy cementové omítky stropů za 
dalších 10 mm v rozsahu do 10 %
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený 
ručně
Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou cementovou 

Vápenná štuková omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 
na stěnách
Cementová štuková omítka ostění nebo nadpraží
Oprava vnitřní cementové štukové omítky stěn v 

Příplatek k cenám opravy cementové omítky stěn za 
dalších 10 mm v rozsahu v rozsahu do 10 %
Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo 
obkladů

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m
Poznámka k položce: 

Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm
Vybourání dřevěných rámů oken zdvojených včetně 
křídel pl do 2 m2
Vybourání kovových rámů oken jednoduchých včetně 
křídel pl do 2 m2
Otlučení (osekání) cementových omítek vnitřních stěn v 

Otlučení (osekání) cementových omítek vnitřních stěn v 

Otlučení (osekání) cementových omítek vnitřních 
stropů v rozsahu do 10 %

Přesun sutě
Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně
Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 
vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 

meziskládku do 1 km se složením
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km
vyklizení a odvoz včetně likvidace volných předmět v 
dotčených místnostech
Poznámka k položce: 
umístěný trezor v místnosti 1S05, není předmětem díla, dle domluvy 
bude investorem vymístěn před započetím prací

Česká Třebová - opravné práce sklepních prostor objektu 019_v. III



PČ Množství

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

Přesun hmot
Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m

Zdravotechnika - zařizovací předměty
Demontáž umyvadel bez výtokových armatur
Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4
Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých

Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm s 
víčkem
lišta elektroinstalační hranatá bezhalogenová 

Odkrytí a zakrytí stávající lišty a kanálku víčkem
Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 

krabice v uzavřeném provedení PVC s krytím IP 55 
čtvercová 80x80mm
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 
plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

Poznámka k položce: 
CYKY, průměr kabelu 8,6mm
Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči 
nebo na přístroji
Montáž spínač nástěnný 1-jednopólový prostředí 
normální se zapojením vodičů
Spínač jednopólový, řazení 1, IP44
Poznámka k položce: 

Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 
2P prostředí venkovní, mokré se zapojením vodičů

zásuvka nástěnná dvojnásobná, IP44, šroubové svorky

Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 2 

svítidlo zářivkové interiérové s kompenzací, barva bílá, 

Měření impedance nulové smyčky okruhu vedení 

Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 

Konstrukce klempířské
Příplatek k montáži oplechování parapetů za zvýšenou 
pracnost rohů rovných parapetů rš do 400 mm
Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz 
s povrchovou úpravou rš 330 mm
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 

Konstrukce truhlářské
příplatek k oknum za provedení v bezpecnostni a 

Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíravých s 

Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 
0,8 m do ocelové zárubně
Montáž dveřních křídel jednokřídlových dokování 
závěsů na universální zárubeň
závěs dveřní šroubovací 60mm se závitem M8 s 
hřebem

Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou
kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního 

Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken pl přes 



PČ Množství

Seřízení plastového okenního nebo dveřního otvíracího 
a sklápěcího křídla
Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových 
š do 30 cm dl přes 1,0 do 1,6 m
parapet plastový vnitřní – š 300mm, barva bílá

koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár
Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š do 

práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 

Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v 

Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou 
ručně

Dokončovací práce - obklady
Demontáž obkladů z obkladaček keramických 

Montáž obkladů vnějších z obkladaček nebo 
obkladových pásků cihelných do 50 ks/m2 kladených 

červený
Příplatek k montáži obkladů vnějších z obkladaček 
nebo obkladových pásků cihelných za plochu do 10 m2

Příplatek k montáži obkladů vnějších z obkladaček 
nebo obkladových pásků cihelných za omezený prostor

Příplatek k montáži obkladů vnějších z obkladaček 
nebo obkladových pásků cihelných za nerovný povrch

Příplatek k montáži obkladů vnějších z obkladaček 
nebo obkladových pásků cihelných za spárování bílým 

Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 

Dokončovací práce - nátěry
Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným 
odmašťovačem
Poznámka k položce: 

Ometení zámečnických konstrukcí
Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí 
obroušením
Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických 

Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 
zámečnických konstrukcí
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí
Ometení žebrových trub před provedením nátěru

Základní jednonásobný syntetický nátěr žebrových trub

Krycí jednonásobný syntetický nátěr žebrových trub
Penetrační epoxidový nátěr hrubých betonových 

Krycí dvojnásobný epoxidový rozpouštědlový nátěr 

Dokončovací práce - malby a tapety
Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v přes 

Oškrabání malby v mísnostech v do 3,80 m
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 

Olepování vnitřních ploch páskou v místnostech v do 

páska malířská z PVC a UV odolná (7 dnů) do š 50mm

Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí
papír separační potažený PE fólií



PČ Množství

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m

Index ceny U nad 50 000Kč

Vedlejší rozpočtové náklady
Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 500 000Kč



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4107002

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 8df9394a-6e27-4c79-b2f0-0841627f85de

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 06.11.2023 14:48:27


		2023-11-06T13:50:47+0000




